OFÍCIO PRESIDENTE nº 00645/2009
São Roque, 05 de novembro de 2009.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer pelo apoio no que diz respeito à instalação de telefone público no clube Grêmio União Sanroquense.
Nosso pedido foi atendido, conforme carta anexa, especialmente tendo em vista a sua interferência.

Mais uma vez agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilmo. Senhor

Everaldo Gomes Ferreira

MD. Gerente Regional da Anatel

Rua Vergueiro, n° 3073

VilaMariana

São Paulo/SP
CEP: 04101-300

PROTOCOLO Nº 06359/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00645/2009

São Roque, 05 de novembro de 2009.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer pelo atendimento ao solicitado em ofício para instalação de telefone público no clube Grêmio União Sanroquense.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

João Francisco Carvalhaes

MD. Gerente Institucional São Paulo

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar

São Paulo-SP

CEP: 01321-001

PROTOCOLO Nº 06359/2009